
Dag 1 Skellefteå/ Byske - Vuollerim -Jokkmokk 28 mil
Avresa från Skellefteå Busstation kl 08.00, Byske Buss-
station 08.30. Vi börjar dagen på Alterhedens rabarberi 
med en guidning om rabarbens historia sorter mm. Här 
dricker vi även förmiddagskaffe innan vi åker via timmer-
leden till Harads och Vuollerim. Här äter vi lunch innan 

vi åker till Ann Enberg. Hon har en 
radhusträdgård utan gräsmatta. Grus 
med upphöjda rabatter i corten-
stål, pallkragar med grönsaker och 
sommarblommor. Här dricker vi även 
eftermiddagskaffe.  
Vi lämnar Voullerim och styr fram till 
Jokkmokk, där vi avslutar dagen med 

ett trevligt besök på Jokkmokks Tenn. Incheckning på 
Hotell Jokkmokk. Middag på hotellet.

Dag 2 Jokkmokk - Moskosel - Skellefteå 33 mil 
Frukost och sedan åker vi till Fjäll-
trädgården. Visning på plats och 
därefter till Ájtte samemuseet inne i 
Jokkmokk.  
Ájtte museum i Jokkmokk är huvud-
museum för den samiska kulturen 

i Sverige samt ett specialmuseum för fjällvärldens natur 
och kultur. Vi får en introduktion till utställningarna innan 
vi går runt på egen hand.  Lunch i restaurangen i museet. 
Vi lämnar Jokkmokk och åker till Moskosel. Här gör vi det 
avslutade besöket för resan hos Sellebos. Trädgården är 
stor (ca 7000m2) och det finns mycket att se, för den som 
är intresserad av växter, grönsaker och eget skapande. 
Det finns skyltar i trädgården, som beskriver planteringar-
na och dess tillkommande. Finns även en hel del doku-
mentation över växtligen på plats, trädgårdsutsmyckning-
ar m.m. Sellebos har även nedtecknat historia platsen, 
byggnaderna, de gamla cementgjuteriet, den gamla T 
21:an (traktorn) och en del annat. Det finns möbler att vila 

Jokkmokk
med Vuollerim och Moskosel 

31/7 - 1/8, 2 dagar

Byske Trädgårdssällskap inbjuder till resa:

rygg och ben på. Deras egentillverkade ”kärlekssoffor” 
finns utplacerade på platser där vi själva tycker det är 
fint att sitta och betrakta trädgården från. Finns även alla 
möjligheter att handla med sig växter, deras egna hant-
verk, träfåglar m.m. Vi avslutar dagen på plats med en 
matig smörgås med lax, blommor.  
Bussen tar oss sedan åter till Västerbotten med hem-
komst ca 19.00 i Byske och 19.30 i Skellefteå.
 

FAKTA 
Pris / person i tvåbäddsrum: 2895-  
enkelrumstillägg: 400:- 
Frivilligt avbeställningsskydd: 300:-

I priset ingår: 
Resa i modern buss. Logi under en natt del i 
tvåbäddsrum inkl. frukost och middag. Lunch dag 1 
och 2. Förmiddagskaffe dag 1 och eftermiddagskaffe 
dag 1 och 2. Dag 1 Besök Alterhedens Rabarberi och 
Anns Trädgård i Vuollerim. Dag 2 Besök med guide 
Fjällträdgården i Jokkmokk, Ajtte samemuseum och 
Sellebos Trädgård i Moskosel.

HOTELL
Hotell Jokkmokk. Solgatan 45, 962 31 Jokkmokk. 
0971-77700 www.hoteljokkmokk.se 

 Tel:0910-51393 

www.lestanders.se

Anmälan görs till www.lestanders.se så snart som möjligt, så att det 
ej riskeras att det blir för få vid avstämningsdatum 30/6 och resan 
måste ställas in. Vid anmälan skickas en faktura ut med betalningsda-
gar för anmälningsavgift + ev frivilligt avbeställningsskydd ( som gäller 
vid sjukdom mindre än 30 dagar före avresa). 
Slutlikvid betalas 21 dagar före avresa.


